B&H LAW – 0903.672.798

Web: http://BenthanhHanoiLawFirm.com

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN

- Căn cứ vào Bộ Luật dân sự số 91/2015/QH13;

- Căn cứ vào nhu cầu pháp lý của các bên;

Hôm nay, ngày …... tháng ...... năm ….., tại ........................................................................

Chúng tôi gồm:

I. Người ủy quyền:

Họ và tên:​  sinh ngày ....... /...... /........

Số điện thoại liên hệ:​

Số CMND/CCCD/số hộ chiếu/: ................. do.......................... cấp ngày .../......./...............

Nơi cư trú: ​

II. Người được ủy quyền:

Họ và tên:​  sinh ngày ......... /........ /......

Số CMND/CCCD /hộ chiếu/:..................... do.......................... cấp ngày .../......./...............

Nơi cư trú: ​

Số điện thoại:​

III. Nội dung ủy quyền:

​

​

​

​

​

​

IV: Thời hạn ủy quyền:​

              B&H LAW – 0903.672.798

Web: http://BenthanhHanoiLawFirm.com

​

Chúng tôi cam kết chấp hành đúng nội dung ủy quyền như đã nêu ở trên. Tôi xin chịu

trách nhiệm trước pháp luật nếu không thực hiện đúng cam kết./.

Chứng thực chữ ký của người ủy quyền

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Người ủy quyền

(Ký, ghi rõ họ tên)

Người được ủy quyền

(Ký, ghi rõ họ tên)